PAGAD 0 IMM E DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

gtas Sipodemos

Fecha : 5 de abril de 2023

10 ABR 2023 B

» Nombre de |la Dependencia . Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

VIATICOS No._| "

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 179

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistencia al Foro STS y participacion en el evento "Ruta hacia la electromovilidad: Chihuahua" en la Ciudad de México

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
D MOZ-14-002206668 27/03/2023 Traslados TRANSPORTE TERRESTRE NUEVA IMAGEN $ 460.00
1608B-0003257 15/03/2023 Traslados ROGELIC RODRIGUEZ GONZALEZ $ 135.74
TER-45817718 15/03/2023 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 153.24
Total $ 748.98
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
NPO6351 21/03/2023 Consumo EL BAJIO COMIDA MEXICANA $ 655.00
Total $ 655.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Dedara ba;o protesta de decir d gue fui enterado del objeto y alcance de la v
gue d. perie; que Jos datos contenidos en este formato son ciertos ¥ |Total Gastos A $ 1,403.98
q;.'.:.’ esfoyt:nr'erado de fassar{c:rones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision como por [z falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (1) - 3 1.403.98
7
. /"
Autoriza Revisa Beneficia
244" NI\ ,,/ W\
Mtra. Maria Angélica Granados Trespacios \Q;mel lg(ﬁﬁe Mtro. Fem§@$ Alba Qui
Secretaria de Innovacidn y Desarrollo Econémico ativo Subsecretario de Industria, Mineria y ;/nergia

z”




Oficio No. SIDE/JRZ-019/2023
Cd. Juarez, Chih., a 02 de marzo del 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avidn para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de México, con motivo
de asistir al Foro STS y al evento “Ruta hacia la electromovilidad: Chihuahua”, dichos
eventos a efectuarse del 14 al 16 del mes de marzo del afio 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

)
Mtro. Fernando Alba'Quifionez
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa®
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

£ Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
SECRETARIA 1
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx




TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

Nueva imagen
T A A 1

Foliom  M0O&-14-002206668
Codigo de Seguridac: *4267616744*

TALON PASAJERO

Fecha14/03/23

jercMuribe

Ija' 14 Hora;l?:54:55
ssting: Zona
tlegacion: Zona

rifa.

intos Premier:

30 Zona A

SEDAN

Reservaciones: (85 57-16-16-16
Facturacion. laxisnuavaimagern.mx
facturacion@laxisnuevaimaasn mx

sk Ld WA R

"y TRANSP TERRESTRE MvA I
' CARLDS LEON SN TER 2 L LLN 03
APTO INTNAL
HMEXICO DF,Distrito Federal
AFILTACION: 009091190

FECHA 14MARZ3 :
TARJETA 6955 e
- VENTA

‘TBTAL M.N. $ 460.00

APROBACION: 992466

4 1,:i_[‘u'ﬂm:\'nnn MFNTANTE FTDMA £1 ErTonuTAA

L)

480,00 Formma Fago farjeta——

DO EN

I 10 ABR 20213

i

L

VIATICOS No. (19




Comprobante Fiscal Digital

D MOZ-14-002206668

PAGADO EN __

2023-03-27 15:32:27.000000

10 ABR 2023 }

|

%g;{c;pmcmrq TERRESTRE NUEVA IMAGEN VI éTI C Os N ©C. qu_‘

RFC: TTN080722424 RECEPTOR:
Regimen Fiscal 603 GOBIERNO DEL ESTADO DE
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS CHIHUAHUA
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE RFC: GEC981004RES
MEXICO, MEXICO C.P. 15620
LugarExpedicion : 15620
| Métado de Pago: "PUE-Pugo en una sola eshilicion Forma de Pago: 08Tarjeta e cniditn ]
Uso CFDI k3 Tipo Comprobante Iagroso
Moneda MXN-Peso Mencong

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 20623-083-14 NOMBRE
PASAJERO Fernando Alba Quifionez

MOZ-14-002206668

Subtotal: $460.00

Total: $460.00

cuatrocientos sesenta pesos

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del L.V.A.

I Falio Fiscal: bt Add . 73034 1 bb-h35EGa04 70N Oct Fecha de Certilicacion: IEIF2TTITITIE |
I Serie del Certificado del SAT: DO COTITOSaBAREE3 Serte del Certlficado de Sello Digltal = MU OOUHINESTS 1057 i
Sello Digital del CFDI:

O%nrZjpl APLF LowWaiihGO[LRUTHCYeNmASQ/cOBZowXoEOFHMWX nutr U pi5Lz4wimOeLYENRCRXYLOKOORPI2dHYX L2G) 21 kyBBETPBEauy+aSan?vixzFSrWPZI97la0l9vi0 22 AN KqyDEORIEx2 KhQBDI2 MM

dGVEbe]rxbZlyKFOPBOHAY2VVQATGRAEV TogalV L XNESm+ ECCai0 HAGIFOSiDitgl5 3dDOfExir? T HEuBu A2y WORkyxDEvEAXISt RSt mlgoWXzDg YZSYACH + KaqUBDMbiWvpyL 3t6311 FWPFLIZrSmIGaYFpmzP
A==

Sello del SAT:

b WF UrlTAFZ ABFFeibOe] I TpCRZlyKdu2idBeTkEpxt Ih AKIPHCKEWESLavixWGWd A FLs0/ Tl pt3ZMdwelygdSeCrwLKeqZhHi EEX2gwpl2ABOtVaWI]
1hIBL‘Mqszh‘fN\"i-].DEchqFBg’\"’nXdeumeOSnl.eqLthMsgmpELtbRRquUgﬂhnkWEﬂlhli.]'i.uRn:dQOSdmi-NO+G‘k'CGqC'UJDSejZLM,u;CuzA510mBPqZEuUZJCBJNKOOL'\A'QJICEShﬁWuqchCTXﬂZNQ

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

11.1]b14dd0ad-73d3-41bb-

b35£0a0479h010e2023-03-27T15:32:26|LS013061B3R5|09nrZjpl APEPEhRy 2yvPLowWiihGOfLRUrHC YeNmAI (e 0B Zew X EOFHMWX nutriUpiSLz4v dmOe LYENRC R YLOKD O PI2dH YKL G191 kgﬁBWBEauv+aSan
TvheFSeWPZIATIa0lavi0 226N Ky DEORIEX2KAQ BD32MMqd GV belab ZIyKF O PBojHIY ZVVO4 Gk BV Togal VIJLXNrSm+ ECCsHAGIFISI0Ngl5 3d DOEyr2 TwHEuSuROwujiy WKy DBvrANISK
dCW+EagUBDMBIWvEy13jt8311 FWPFL FpmZPA==| 3

Y

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -.



Factura: 1608B-0003257

Fecha de Expedicién: 2023-03-15T17:40:34

Lugar de Expedicién: 06720 - CUAUHTEMOC, COMX, CDMX
Tipo de Comprobante; | - Ingreso

Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

ROGELIO RODRIGUEZ GONZALEZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: ROGR9106215L4 RFC: GEC981004RE5

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
E4g - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 156.00%
1 Unidad de |\ \SpORTE DE PASAJEROS) 10044 17.03 105:48
servicio ;
Tar:fa
78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO ' VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10.58 002-IVA 16.00% 10.58
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 1.69 :
CUOTA DE SOLICITUD
CIENTO TREINTAY CINCO PESOS CON 74/100 MXN VA 18.72
Metodo Pago PUE Pago enuna sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 135.74
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 18.72

Viaje: 2023-03-15, MEXICO CITY

10 ABR 2023 l

PR

VIATICOS Non_l:\_‘?;_'

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ] i
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: fiach422-52¢6-4bfd-a3d8-7803533¢208d CFDI 4.0 emitido a través de

Numero de Certificade: 00001000000500119403

Folio Fiscal: 83BEOF3A-4D6D-52D8-B465-28CFD79DB5ED
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
5gsv7bDpPriWZ9pRep8UhLX+TnKyYvkT9s5Lq6sS0SWV+19ePnSMbHLmMNnSgxwj|ryy]+V9seFom|johTFIsRBEHT
PHL8NcKrUDJEwHSpGmfO0OQ4Z+k7a|8hFG/rKRdp/Y/gnljl2+]lelOGRBUKIBQUzpoqlibySDBfSUhg3tahrN
UTHBj0k75/R9ephSDlygoAb8M2ES+f078+VUhUSZS9BaVEWoX8Zj5CCHE/N1VZMzxQazZsquE4+YbBDSsNrX8

34H5egwDFeG1qESbpgkCIXm8rgdpK2EvO6CoVej0XS6UZi29cH +ziNP6izTaNuo4dNKWODGIM|6DGSUTBV/Q==
tal del CFDI

YuUn7DBgkvDxpW+CEGxvX/QZD+etSuYVo8FPOpz/eilvTBU3xpHXOs0TGQNVzc/911+MKEjoTZka7sTFCEHHNA

VHCZR4BZ|XNQ50V/uiilk0x67fmnXVP2yW]hZ2p10pmeUBRT1ZYwWZM|NO3zkwj6CwA2Ss1+Kw3I8Z207bTcOZy
UilR+C/ZDVKbkgZcFay)OQGRSZK1ZH5LyyrBttl8VaQlriyihUCaXSFaeo0UegHS8uUYKAMDHWFL rthjhtZS!U

ofcMQGr70avybrB WOHJeU KAGcokeTl 2TCaCMmUa SPemBhamIINu3Y?AaH N1Z1tvs5FzxPKHE3ITVXq35S

al4] n digital del SAT
||1.1|83BEOF3A-4D6D-52D8- B465 28CFD?9055ED12023 03-15T17:40: 39|sgsv7bDpPrWZ9pRep8URLX+
TnKyYvkT9s5Lg6sS0SWV+19ePnSMbHLmMnSaxwjryy]+V9seF9mjohTFIsSRBEH7PHLBNcKrUDdEWHSpGmf00Q4
Z+k7aJBhFG/rKRdp/Y/an1jl2+lelOGRBUKIBQUzpoqli6ySDBfOURg3tahrWNUTHGEjOk7S/RoephaDlygoAb
BM2E94f078+VUhUSZS9BaVEW0X8Z|5CCfE/N1VZMzxQqzZsguEA+YbBDSsNrX834H5egwDFeG1gESbpgkCiXm
8rg4pK2EvO6CoVej0XSeUZi29cH+2)NP6izTaNuoddNKWOb6M|6DGSUTBY/Q==|00001000000504204441]|



Factura: TER-45817718

Fecha de Expedicién: 2023-03-15T11:48:50

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GECS81004RE5S
801 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - .
, VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE . 002-IVA 16.00%
X Unidad de |- o ANSPORTE DE PASAJEROS) 121,26 19.41 HL30
Servicio
Tanfa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA -NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%

10.84 10.84

APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 132.10

1.73

CIENTO CINCUENTA YTRES PESOS CON 24/100 MXN VA 21.14
_ Metado Pago PUE Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tar]eta de débito | Cuenta: NA Total 153.24
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 21.14 PAGAD G E N
Observaciones:
Viaje: 2023-03-15, MEXICO CITY E 10 ABR 2023 !
{

VIATICOS No._14

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ]
Efectos fiscales al pago Fa cturl B
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: LOHM661215UW2 | MARIA LOPEZ HERNANDEZ CFDI 4.0 emitido a traves de

TRIP UUID: 1edc5a9f-905f-485e-8478-1669904edb53 lacruri®y.com

NGmero de Certificado: 00001000000510908241

Folio Fiscal: AC377240-78F7-525F-8814-BE373A2B7606
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

fmj8iOR76APEPgUF50YVSRrjRXaiyyNLHY01bmQlc)fmker|jaZ8SYy/tFbpU7HHWOODCTCZyopsrzR6ULvxe
AZducQ2)MFSbWileyehijzDbTRDadV]KIMIgVgzVE]UOCH/qHZDbOLfg8dfBBuj0eSIMVnnaLOQnE2ESAbHIVG
pialEL/Vz4yVACvzWPAQ3RuvZHzCERBPOmMKilZCHUbBS)bd0IRahwdiEGHsxSdf4kf+0HOX|ITS6aphiSkhceXc
UMFnYaORKKOOT74LSa3mpSErU56cWh2 LPUwPOXuST IfUHchd?Qm IWCXOWpjMkeYn6N8izTBSk6BABI4

C7XnMWel4iOkgch/4gQWkXtZ8Yt6 9JE2IYthhPGVq3 F7 UKQZQFCFAXWO gVhppUfVsxLWPLjxiCcJEBwgCNKR
P6qg2ZqRQxxzCCwfFpl1EVBHIEWQBOAIAMuhviwQirMMZjrNhb7UfHEXaeYs6EaSqkqD2KGWZIr)W/kv+XF3jbU
XAmhxLNbYj9ASu/XY340HsFfjD034zWBMzFMB71WWCVYnU8mbjWDE2CO9mM40CATOSLYXWEBVTCVSq) +ZRf}MUuL

9YE+D89z UCupFLtySaAW bL11Z79XhfMTISzts1b1thd+NpSZuK4h mMG2ZKLLh3s7QHd62tmQfbGOSz7srtw=

original del complemento de ¢ A
||11.1|AC377240-78F7-525F-8B14-BE373A2B7606]2023-03-15T11:48: 56[fmJB|OR?6AP6PguF50Yv:Rr
jRXaiyyNLHY01bmQlc)fmker|jaZ8SYy/tFbpUTHHWOODCTCZyopsrzR6UuvxeAZducQ2)MFShWileyehijzD
bTRDadV|KIM9gVgzVEJUOcH/qHZDbOLfg8dfBBUj0eS1IMVnneLOQRE2E8ALHIYGpjalEL/Vz4yW4CvzWPAO3RU
vZHzCBRBPQmkilzCHUbLS)bdOIRahwdjEGHsxSdf4kf+0HOX|IT56aphiSkhcXcUMFnYa0RkK0074LSa3mpSEr
U56cWh2LPUwPOXuST]IfUHKcxd79mglvCX9WpjMkeYneN8izT8Sk6BABI4TyQ==|00001000000504204441[]



EL BAJID POLANCO
LA CALLE DEL VING Sa DE Cv
Alejandro Dumas 7 Loc 3
Cal Polanco Chapultepec CP 11560
Del Miguel Hidalgo Mexico DF
RFC CVI010928 E14

10 Manuel Rodriguez

{ 90529 TBL 22/1 GST 1
15 Mar'23 15:37 py

Limonada @ 53.00 105,00

Emp Platan Frijo 40,00

Sopa de Medula 153.00

Pech Almendradg 277.00

Cafe Capuccing 79.00
Subtotal $655.00
3:33 PM

A Pagar $655 .00

Este imgorte incluye IVa
Lugar de Exp Ciudad de Mexico
Matriz, Alejandro Dumas 7 Loc 3
Col Polanco Chapultepec CP11560
el Migue) Hidalgo Ciudad de Maxico
Tel 52818245 y 52818246
i usted requiere factura entre a 1a
siguiente pagina:

WhW. restauranteelbajio.com. px

Se facturan Tickets sol. ate 1 ﬁ ABR 2023

del mes de consuno.

o . COS No._19

:.%'.




tocina

mexicana

Fecha de emision: 2023-03-21T14:33:52

Fecha de certificacién: 2023-03-21T714:39:06

No. Certificado Emisor: 00001000000509357223
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

Factura

ID Trans. 641a15de53118%¢0e5cb7a80

Folio documento: NPOB351

Tipo de documento: | - Ingreso

No. Certificado SAT: 00001000000505142236

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

Folio Fiscal: C8479851-914F-4B1C-B4C1-DBOECECC320E

Emisor: Receptor:
CVI010928E14 GECS81004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CALLE DEL VINO 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

801 - General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicion: 11560
Suc. Polanco

Domicilio fiscal: 31350
G03 - Gastos en general

Descripcién Cant. Unidad CodProdServ Precio Importe
Consumo de alimentos 1.00 E48 90101501 $564.66 $564.66
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 564.655172 Tasa: 0.160000 Importe: $90.34
Obsracianss: Sub Total $564.66
Factura correspondiente al ticket 90529 de la fecha 15/03/2023 (641249ff6c3a6d7f5b3bdef8) VA $90.34
inposia con letra: Total $655.00

SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

HzJ1/VVChviSefEP/MnaASBmIrJ+§1HMBMTGpX re/ dgnulbrligd/QTWHF zmdRA2BmIBen3y £Fk+n 22J30Poge3mmGx fLOLO0EKG TuSdmeGQHRDL
EHShLEhNG ] TvDwiHaRILKCE0 MpObuMIvibagowmpraeQikot 2SXgrCnwans2 8pt 6524KkVXCL§ PoSqUedRr03+qDanPgvwrBaNazzFiEnP3Tzek

wCZsIFezfhMoY £+oN4yrlIJqGSpO3kFIjdiXtomd]le57lzSeV0acd/m2yY M yO3wa fzms FuYci Kt P3BemMl4 EhTUSs Th2PE6+LiMeMeRv184Yy
AC1RDEZmSw==

Sello Digital SAT:

KGtO1R3RHAf3vtCG?WoOEv+CczIJqUN+tquefdethSBOSOXrDilvdBAlzNSQmUbyQJr}WCLmUIQPYffmdolGuDeKmfjbeJinRfSyQHaEif
uhJI/CkYwTgyzhiQa8I82Eim2rGY 6/ TUmYDwalhs Swho5+x/MDTRTHO / hJIDgdH phid xEuB0YwI S+ur cvyl+RmRGof/FusKWdlJ2Za5zzea%l

I87DLFuQ?BnUxMy5q34anq3ExwszH+Pi:DPDréFXH38!VL?Vshsza3P60uSRdIykaTbeSixGOYbsich?rYBccm3E4u!TXcBynQeWﬂU?LT
~— OtUhCQTEw==

Cadena Original SAT:

|11.1|CB479851-914F-4B1C-B4C1—
D30ECECC32GE|2023—03—21T14239:DE|H350810247C0|HZJlIVVCthSEfE?meaASBmQIJ+61HHBmTprreF4qanbqu3fQTWHFzm%RdZBm
Pen3yfFk+nz2J30PogcImmGxiL01006KGTuSdmeGOHpDiEHShLERNG ] TwDwfHaR3LKC E0jMpObuMIvwkbagowmprneQMkOtZ5XgrCnwanG23pt

G2deKCljPoquchrﬂ3+qDSthver6NazszZnP3?zeKwCZsIE‘ethﬂo‘ffﬂ:uw]yrlIJqGSpUSkFdeUXth’- 1c571z8eV0asd/m2Y 3V vo3w
ZfzmBfu¥ciKEPBBemM0d 6hTUBsJb2 PE6+LWNelleRv1584Y uhCIRDZmSw== | 00001000000505142236] | PAGADQ EN

10 ABR 2023

VIATICOS No. 119



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOD4
PROYECTO:
VI-2023-104-179
BUENO POR: 1,403.98 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 1,403.98 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL FORO STS Y AL EVENTO “RUTA HACIA LA ELECTROMOVILIDAD: CHIHUAHUA” EN LA CDMX
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:14-MAR-23-16-MAR-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
" TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1 U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 655.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1 U005B1-C0102-E204 T4-36-1110199-00000000 748.98
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO:0 | PRECIO / LITRD: | COMBUSTIBLE:O | OTROS GASTOS:748.98 i CASETAS:
JUSTIFICACION:TRANSPORTE TERRESTRE EN LA CIUDAD DE TOTAL PASAJE:748.98
MEXICO
[ DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS z DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | clupab DE BENITO 14-MAR-23 16-MAR-23 7 2 655.00 0.00 655.00 0.00 655.00
(8] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO, /
DISTRITO 7
FEDERA
7 TOTAL VIATICO:655.00
F 4 TOTAL:1,403.98

Se autoriza la comision del vidtico misma que

al apartado octavo del acuerdo no. 156/2019 por msdm defl cual se expndsn las rnadidas para la

que fi parte del

al 10 f
optimizacion de recursos en el Estado de Ghihuahua{ al ariu:uln 3&{9! | g... 3 pera el otor de viaticos | ai ei
asi como pasajes en i ficiales para las def dal P i lo de [Chit y dela bl
di dnico a bre dal jo bajo la resp "illda\d\}" i ‘ A dge_g]a D ledci
\\ i” —
W
WY L% MNax
AUTORIZO xe REVISG BENERICIARID | [
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA NITEZ ROJASj FERNANDO"ALBA QUIﬂ(.LNEZ
ANGELICA
SECRETARIA DIRE! M@/STRATNO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACC?ON lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA.

VIATICOS No._i7¢

10 ABR ZUZ.']

PAGADO EN

{
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-179

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL FORO STS Y AL EVENTO “RUTA HACIA LA ELECTROMOVILIDAD: CHIHUAHUA" EN LA
CDMX

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEEI;I(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 14-MAR-23 - 16-MAR-23

MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al términe de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

S o~y

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

10 ABR 2623

L R
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-179

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-MAR-23 16-MAR-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

PAGADO EN

10 ABR 2023

VIATICOS No._(14




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPDOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-179

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _
Peserdacen de voadwap sard ¢ Foluleawmento de \a flecdiomenldad en o\ Edlado de
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Chnke :.Cih'dq
Dgsm,c@.'\o en ¢\ dved  de \?‘\.f’cli‘!orﬂcv\\xﬁcad 4 \a codena ce vo\o! PONG o annghacion
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) de  wvewicdlos  eveaw\os.
Yortalecer \crmg 9 binday operdundades  en e\ Tdindo de Ohnuahiug en o wdustha de
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . ddos 2\ s bleyias .
Aoyl seclol ?\Nadc en \a  wleseccian  endre eneigid Y mowhdad 4 to\‘lxbo af
CRIGEN DEL GASTO i ‘o Fyvans\o\d ; a Gvo \F de vevwiulas
COMBINACION t la hanseion pava \a froauCCA\O e oRTE NETO e\ G0
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-11 10189-00000000 748.98
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C01 02-E204T4-36-11101989-00000000 655.00

TOTAL 1,403.98

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
P
/’_‘\ P
X Fg
\ V4
COMPROBADO EN MPORTE NO _.r' TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: \ OGADO:_ /7 /\/)x/
\ V4
\ N4
'I'l} FY R i
Qe \ WY T one s
AUTO \ REVISO ™/ BENEﬁ(ﬂARmLOi
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA “BENITEZ ROJAS, DANIEL FERNANDO ALBA QUINONEZ
ANGELICA 4
SECRETARIA DIRE! ?S‘mnwo J
g

10 ABR 2073

VIATICOS No._(7 |




